mise à jour : 15 juin 2026
1/4 Données et illustrations non contractuelles.
Les caractéristiques techniques sont susceptibles d’être modifiées sans préavis.
FICHE PRODUITFICHE PRODUIT
FABRICANT
FRANÇAIS
ENTREPRISE
FAMILIALE

9 X2412.4080-5.0700DT >80 DALI T&D 3 500 lm 25 W 140 lm/W
10 X2412.4080-5.0700H4 >80 Non 3 500 lm 25 W 140 lm/W
11 X2412.4080-5.0900DT >80 DALI T&D 4 360 lm 32 W 137 lm/W
12 X2412.4080-5.0900H4 >80 Non 4 360 lm 32 W 137 lm/W
Mesures au laboratoire. Toutes les valeurs sont valables à Ta max 25°C.
Code article Maintien Flux
L70B10
Maintien Flux
L80B10
Maintien Flux
L90B10
Durée de vie
Driver Garantie
1 X2412.3080-5.0500DT >160.000 h >110.000 h >80.000 h >70.000 h 7 ans
2 X2412.3080-5.0500H4 >160.000 h >110.000 h >80.000 h >70.000 h 7 ans
3 X2412.3080-5.0700DT >150.000 h >100.000 h >70.000 h >70.000 h 7 ans
4 X2412.3080-5.0700H4 >150.000 h >100.000 h >70.000 h >70.000 h 7 ans
file:Z:\PAO%20RESSOURCES%20XELIUM\02%20-%20PHOTOS\04%20-%20PHOTOS%20Catalogue%20imprim%C3%A9%20-%20PNG%204000x4000px%20300dpi\jarvis260pro-CVIS1.png
file:Z:\PAO%20RESSOURCES%20XELIUM\02%20-%20PHOTOS\04%20-%20PHOTOS%20Catalogue%20imprim%C3%A9%20-%20PNG%204000x4000px%20300dpi\jarvis260pro-CVIS1.png
file:Z:\PAO%20RESSOURCES%20XELIUM\02%20-%20PHOTOS\04%20-%20PHOTOS%20Catalogue%20imprim%C3%A9%20-%20PNG%204000x4000px%20300dpi\jarvis260pro-CVIS1.png
mise à jour : 15 juin 2026

ré
s
In
té
rie
ur
ASTON PROASTON PRO
Code article Maintien Flux
L70B10
Maintien Flux
L80B10
Maintien Flux
L90B10
Durée de vie
Driver Garantie
5 X2412.3080-5.0900DT >140.000 h >90.000 h >60.000 h >70.000 h 7 ans
6 X2412.3080-5.0900H4 >140.000 h >90.000 h >60.000 h >70.000 h 7 ans
7 X2412.4080-5.0500DT >160.000 h >110.000 h >80.000 h >70.000 h 7 ans
8 X2412.4080-5.0500H4 >160.000 h >110.000 h >80.000 h >70.000 h 7 ans
9 X2412.4080-5.0700DT >150.000 h >100.000 h >70.000 h >70.000 h 7 ans
10 X2412.4080-5.0700H4 >150.000 h >100.000 h >70.000 h >70.000 h 7 ans
11 X2412.4080-5.0900DT >140.000 h >90.000 h >60.000 h >70.000 h 7 ans
12 X2412.4080-5.0900H4 >140.000 h >90.000 h >60.000 h >70.000 h 7 ans
ex: L80B10 : 80% de maintien du flux initial pour 90% de luminaires
LED Driver garanti 5 ans
Taux de fiabilité des drivers >90%
Mesures au laboratoire. Toutes les valeurs sont valables à Ta max 25°C (Durée garantie également)
h
      L
W
Code article Longueur
(L)
Largeur
(W)
Hauteur
(h) Poids
1 X2412.3080-5.0500DT 1196 mm 120 mm 50 mm 2,10 kg
2 X2412.3080-5.0500H4 1196 mm 120 mm 50 mm 2,10 kg
3 X2412.3080-5.0700DT 1196 mm 120 mm 50 mm 2,10 kg
4 X2412.3080-5.0700H4 1196 mm 120 mm 50 mm 2,19 kg
5 X2412.3080-5.0900DT 1196 mm 120 mm 50 mm 2,10 kg
6 X2412.3080-5.0900H4 1196 mm 120 mm 50 mm 2,10 kg
7 X2412.4080-5.0500DT 1196 mm 120 mm 50 mm 2,10 kg
8 X2412.4080-5.0500H4 1196 mm 120 mm 50 mm 2,10 kg
9 X2412.4080-5.0700DT 1196 mm 120 mm 50 mm 2,10 kg
10 X2412.4080-5.0700H4 1196 mm 120 mm 50 mm 2,19 kg
11 X2412.4080-5.0900DT 1196 mm 120 mm 50 mm 2,10 kg
12 X2412.4080-5.0900H4 1196 mm 120 mm 50 mm 2,10 kg